様式Ｅ（第１０条関係）

年　　月　　日

　泉佐野市長　様

住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)

泉佐野市企業誘致奨励金受給権承継届

　泉佐野市企業誘致条例第１１条に規定する奨励金を受ける権利を承継したいので、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

１　承継後の事業所等の名称

２　承継後の事業所の所在地

３　奨励措置の名称

４　承継前の事業所等の名称

５　承継前の事業所等の所在地

６　承継年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

７　承継の原因

８　承継後の事業内容（変更があれば記載のこと）

添付書類

　１　泉佐野市企業誘致奨励金交付決定通知書の写し

　２　承継の事実を証する書類（写し）

　３　承継企業等の概要書

　４　法人登記事項証明書（履歴事項証明書。個人にあっては住民票記載事項証明書）

　５　定款又は規約（法人の場合のみ）

６　承継企業等の市税の納税証明書